第 94 回放送番組審議会議事録

開催日  2024年 10月 16日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）4 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ：さるく門には福きたる

（全体意見）

・MC の雰囲気・天然キャラクターが活かされていた。タレント性がある

・これまでの BTV では見たことの無い番組のつくりでのめり込む。いい意味でのゆるさがあり、

予定調和でないのが良い

・企業や人などにもスポットをあてて、「うわさ」の内容をもう少し掘り下げてはどうか

・今後も地元の人を多く取り上げ、色んな人の声を引き出してほしい

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。